[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О внесении изменения в постановление администрации

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

от 25 апреля 2012 года № 35 «О создании комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности на территории

Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района»

В целях корректировки постановления администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 25 апреля 2012 года № 35 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 25 апреля 2012 года № 35 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 22 мая 2017 года № 52 «О внесении изменения в постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского район от 25 апреля 2012 года № 35 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».
2
5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

от ______________ № _______
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

от 25 апреля 2012 года № 35
(в редакции постановления
администрации Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района

от ______________ № ___)
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории
Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района

Глава Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, председатель комиссии;

начальник отдела по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, заместитель председателя комиссии;

эксперт отдела по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, секретарь комиссии.
Члены территориальной комиссии:

руководители органа территориального общественного самоуправления № 2,3,4,6 Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);
заведующая Екатериновским ветеринарным участком (по согласованию);
мастер филиала ПАО «Кубаньэнерго» Ленинградские электрические сети Щербиновский РЭС Екатериновский сетевой участок (по согласованию);
2

директор общества с ограниченной ответственностью «Благодарное» (по согласованию);
директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 имени Александра Александровича Шукалова муниципального образования Щербиновский район село Екатериновка (по согласованию);

участковый уполномоченный полиции отдела Министерства внутренних дел России по Щербиновскому району (по согласованию);

специалист по социальной работе 7 разряда (исполняющий обязанности заведующего отделения № 10) Государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Краснодарского края «Щербиновский Комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию);

генеральный директор акционерного общества имени Т.Г. Шевченко (по согласованию);

государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Щербиновская центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края врач общей практики (семейный доктор) офиса врача общей практики села Екатериновка (по согласованию).
Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко